
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu zapewniającego bezpłatne nauczanie, wychowanie 

i opiekę w przedszkolach publicznych prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz oraz wysokości opłat 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego w tych placówkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737) oraz art. 52 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 754) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXIII/573/2023 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie 

ustalenia czasu zapewniającego bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach publicznych 

prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w tych placówkach (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2023 r. poz. 5150) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Wysokość opłaty, o której mowa w § 2 wynosi 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego 

pobytu dziecka." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sieradzu 

 

 

Michał Pabich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 5700


		2024-07-19T11:49:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




